
ZARZĄDZENIE Nr 573/2019
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 15.03.2019 r.

w sprawie wprowadzenia instrukcji określającej zasady wnoszenia i zwrotu wadium, 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy oraz zabezpieczenia zaliczek 
w postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego i postępowaniach o udzielenie 
koncesji na roboty budowlane i usługi oraz umowach o zamówienie publiczne i koncesję 
na roboty budowlane lub usługi. 

 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500), art.45, art. 46  i art. 150 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, poz. 2215) oraz ustawy z dnia 21 października 
2016 r. o umowie koncesji na roboty budowlane lub usługi (Dz. U. z 2016 r. poz.1920, zm. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1669,  poz. 1693) zarządza się co następuje: 
 

 
§ 1. Wprowadza się do stosowania w Urzędzie Miasta Krakowa instrukcję określającą 

zasady wnoszenia i zwrotu wadium, zabezpieczenia należytego wykonania umowy 
oraz zabezpieczenia zaliczek w postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego 
i postępowaniach o udzielenie koncesji na roboty budowlane i usługi oraz umowach 
o zamówienie publiczne i koncesję o roboty budowlane lub usługi, stanowiącą załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 902/2017 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 12 kwietnia 
2017 r w sprawie wprowadzenia instrukcji określającej zasady wnoszenia i zwrotu wadium, 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy oraz zabezpieczenia zaliczek w 
postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego i postępowaniach o udzielenie koncesji 
na roboty budowlane i usługi oraz umowach o zamówienie publiczne i koncesję na roboty 
budowlane lub usługi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 
13 lutego 2019 r. 


